Edital publicado no Diário Oficial do Estado do Pará no 33.638, de 15 de junho de 2018.

Edital No 07/SEAD-ARCON/PA, de 14 de junho de 2018 – Concurso Público C-175                       Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

AGÊNCIA DE REGULAÇÃO E CONTROLE DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DO
PARÁ – ARCON/PA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE
NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-175

EDITAL No 07/SEAD-ARCON/PA, DE 14 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DEFINITIVO DO DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e a Agência de Regulação e Controle de
Serviços Públicos do Estado do Pará - ARCON/PA, no uso das atribuições legais, tornam público
o resultado complementar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos, após o período
recursal, do Concurso Público C-175 para provimento de vagas efetivas de nível médio e superior
da ARCON/PA, nos termos que se seguem.
1 Relação de candidatos com pedido de isenção da taxa de inscrição concedido com base no
Decreto Federal no 6.593/2008 (NIS) – Cadastro Único para Programas Sociais do Governo
Federal (CadÚnico), com número de inscrição e nome completo em ordem alfabética.
1.1 Técnico em Regulação de Serviços Públicos I (Código 101): 210100986, ANGELA MARIA
ALMEIDA COSTA; 210103089, ELIANE MORAES AMERICO.
1.2 Controlador de Serviços Públicos (Código 201): 210100991, ANGELA MARIA ALMEIDA
COSTA; 210101181, MARCUS DANILO NEVES PINHEIRO.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Não será permitida ao candidato a realização de mais de uma inscrição no concurso público. Uma
vez efetivada a inscrição, não será permitida, em hipótese alguma, a alteração no que se refere ao cargo
escolhido para a realização das provas.
3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém/PA, 14 de junho de 2018.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração

BRUNO HENRIQUE REIS GUEDES
Diretor-Geral da Agência de Regulação e Controle de Serviços Públicos do Estado do Pará